Emri i kompanisë: (pikës grumbulluse, mullisit, silosit, ose pikës së veçantë grumbulluese për grurë) 

Numri Biznesit: ________________________________________
Vendi: _________________________________________________
Komuna: _______________________________________________



Emri dhe mbiemri i fermerit ose kompanisë: _____________________________________
Numri Identifikues i Fermës (NIF-i): ____________________________________________

Dëshmia për sasinë e grurit të dorëzuar 

[bookmark: _GoBack]Kjo dëshmi i lëshohet fermerit si dëshmi për sasinë e dorëzuar/deponuar të grurit për vitin 2024 dhe shërben për aplikim për subvencione për vitit 2024 dhe nuk shërben për nevoja tjera


Sasia e grurit të dorëzuar/deponuar shprehur në kg:___________________kg,



Dorëzoi fermeri:                                                                        Pranoi kompania grumbulluese:
___________________                                                                __________________________ 
Data:___/___/______                                                                                           V.V.

Sqarim: dëshmia duhet të jetë në emër të aplikuesit për subvencione, numri i paraqitur në kg duhet të jetë i shkruar saktë, mos të ketë ndërhyrje si dhe tek pranimi nga kompania e cila e bënë pranimin e sasisë së grurit duhet që ky dokumet të jetë i nënshkruar dhe vulosur
